
         

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Pavel Zemánek 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naše zn.:   2014/..../FNBRNO – 15.2.2  – Va/St                                 
Vaše zn.: - 

 

 

Brno  19. prosince 2014 
 
 

Žádost o podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 
 
 

1.  Vymezení pln ění  
Předmětem veřejné zakázky je provedení externího klinického auditu v radiodiagnostice, včetně 
intervenční radiologie, kardiologie a endoskopického centra. Provedení externího klinického auditu je 
povinné pro poskytovatele poskytující zdravotní služby, jejichž součástí je lékařské ozáření. Tuto 
povinnost na provedení externího klinického auditu ukládá poskytovatelům zdravotních služeb, jejichž 
součástí je lékařské ozáření zákon č. 373/2011 Sb. 

Seznam rentgenových zařízení, viz příloha č. 1ve Fakultní nemocnici Brno pro odbor radiodiagnostika 
včetně intervenční radiologie, kardiologie, endoskopického centra a nukleární medicíny. 

- MDCT  
- Skiagrafický přístroj (konvenční, digitální) 
- Mobilní skiagrafie (konvenční, digitální) 
- Skiaskopicko-skiagrafická sklopná stěna (konvenční, digitální) 
- Mobilní skiaskopie - C-ramena 
- Angiolinka (DSA) 
- Kardiologická linka 
- Mamograf 
- Denzitometr 
- Ortopantomogram 
- Planární gamakamera 
- Spectová gamakamera včetně CT 

 

Cílem externího klinického auditu je ověřování a hodnocení dodržování místních radiologických 
standardů při poskytování zdravotních služeb, jejichž součástí je lékařské ozáření. Výsledky budou 
porovnány s národními radiologickými standardy, a je-li to žádoucí, jsou tyto činnosti modifikovány, 
nebo je-li to nezbytné, jsou zavedeny nové standardy. 

 
2.   Místo a doba pln ění  
� Místem plnění je pracoviště zadavatele 
� Doba realizace -  po uzavření smlouvy ( předpoklad 01/2015) s termínem plnění 2 měsíce 
 



         

 
 
 
3.  Způsob zpracování nabídky 
 
Nabídka bude obsahovat: 
 
� obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů, 
� krycí list zájemce obsahující identifikační údaje uchazeče, a to obchodní firmu nebo název, sídlo, 

právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové spojení, 
adresu pro doručování písemností, internetovou adresu apod., 

� kvalifikaci - zadavatel požaduje splnění požadavků §75 zákona č. 373/2011 Sb. Auditorská skupina 
musí být složena z: 

- Lékaře (specializace v oboru Radiologie a zobrazovací metody) 
- Radiologický asistent (specializace v oboru Radiologicky asistent se specializovanou způsobilostí 

v radiodiagnostice) 
- Klinický radiologický fyzik (specializace v oboru Radiologická fyzika se zvláštní odbornou 

způsobilostí v radiodiagnostice) 
� návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 
 
Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. 
Opatření proti vyjmutí listů, uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné 
manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list 
nabídky bude doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním zástupcem uchazeče, o počtu 
stran nabídky. 
 
     

4.   Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
� Nabídková cena bude konečná a bude obsahovat všechny náklady nutné pro splnění předmětu 

veřejné zakázky. 
� Nabídková cena bude za celý předmět plnění v členění bez DPH, včetně DPH a s vyčíslením DPH 

zvlášť. 
� Platba bude provedena ve 4 rovnoměrných splátkách, kdy první splátka bude uhrazena se 

splatností 60 dnů od vystavení faktury a další splátky 30 dnů od data úhrady předchozí splátky 
 
 

5. Poskytování dodate čných informací 
 
� V případě, že některý z dodavatelů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 

veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím profilu zadavatele, jímž je elektronický 
nástroj E-ZAK. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
doručit zadavateli nejpozději 1 pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
odešle dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné 
informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním 
dodavatelům prostřednictvím svého profilu (https://ezak.fnbrno.cz/). 

 
 
6.   Způsob hodnocení nabídek 
      Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 

 



         

 
 

7.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
zrušit výběrové řízení   
 

 

8.  Termín a zp ůsob podání nabídky 
 
do 29.12.2014 do 11,00 hod. 

Místo : 
� poštou doporučeně na adresu: 
 
                                                 Fakultní nemocnice Brno 
                                                 Odbor obchodu a marketingu - Obchodní odd ělení 
                                                 Jihlavská 20 
                                                 625 00 Brno  
 
� osobně na výše uvedené adrese pavilon P, Odboru a marketingu – Obchodní oddělení, přízemí, 

dveře č.1062 v pracovních dnech od 8,00 do 11,00 hod. 
 

� Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě 
v listinné podobě a bude vložena do obálky označené slovy „Nabídka – Externí klinický audit v 
radiodiagnostice - Neotevírat“. 

 

 

9.  Název a sídlo organizace 
     Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Seznam rentgenových zařízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Martina Střechová, tel. 532 232 674 

 
 



         

Příloha: 
Seznam rentgenových zařízení 
 

Pracoviště Bohunice 
     Radiologická klinika 
     RTG přístroje skiagrafické stacionární  4 ks 

    RTG zubní panoramatický 1 ks 

    RTG digitální angiokomplet s univerz sklop. stěnou 1 ks 

    RTG skiagrafické mobilní 5 ks 

    RTG skiaskopicko -skiagrafické s C ramenem mobilní 7 ks 

    RTG digitální angiokomplet 1 ks 

    RTG CT 2 ks 

    RTG - kostní denzitometr 1 ks 

    

      Interní Kardiologická klinika  
     RTG kardiokomplet 3 ks 

    RTG skiaskopicko -skiagrafické s C ramenem - mobilní 1 ks 

    

      Endoskopické centrum 
     RTG skiaskopicko -skiagrafické s C ramenem - mobilní 1 ks 

    

      COS I - urologie 
     Lithotriptor s RTG naváděním 1 ks 

    

      KNM 
     Scintilační gamakamera SPECT s CT 2 ks 

    

      

      Pracoviště Obilní trh 11 
     Radiologická klinika 
     RTG přístroje skiagrafické stacionární  1 ks 

    RTG skiaskopicko -skiagrafické  - stacionární 1 ks 

    RTG skiagrafické mobilní 1 ks 

    RTG přístroj mammografický 1 ks 

    Pracoviště Černopolní 9 
     Klinika dětské radiologie 
     RTG přístroje skiagrafické stacionární  3 ks 

    RTG skiaskopicko -skiagrafické  - stacionární 1 ks 

    RTG skiagrafické mobilní 4 ks 

    RTG skiaskopicko -skiagrafické s C ramenem - mobilní 1 ks 

    RTG CT 1 ks 

    RTG angiokomplet 1 ks 

    

      COS III 
     RTG skiaskopicko -skiagrafické s C ramenem - mobilní 1 ks pozn. Jedná se o cizí majetek ( LF MU 

 


		2014-12-19T14:50:01+0100
	Lenka Vamberská




